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Siatkarki Skier-Vis w ramach przygotowań do sezonu 2022/2023 rozegrają kilka gier kontrolnych. Pierwsza już za nimi, rywalem była grodziska
Sparta. (fot. Adam Michalski)

Pierwsze spotkanie sezonu 2022/2023 mają za sobą kadetki Skier-Vis Business Center
Skierniewice, na inaugurację swoich rozgrywek czeka drużyna, która wystąpi w III lidze. W
zespole zaszły spore zmiany kadrowe, a drużynę poprowadzi nowy trener − Marek Hertel.

Zbliża się inauguracja sezonu 2022/2023 w III lidze piłki siatkowej. Na parkietach zobaczymy pięć
ekip, w stawce po raz kolejny znajdzie się drużyna Skier-Vis Business Center Skierniewice. W
porównaniu z minionymi rozgrywkami w zespole zaszły duże zmiany.

Z drużyną pożegnały się młode siatkarki, które rozpoczęły studia poza miastem, a na roli prezesa
klubu i trenera kadetek skupi się Grzegorza Hałatiuk, który prowadził trzecioligową drużynę w
poprzednich latach. Jego miejsce zajmie doświadczony trener Marek Hertel, który w przeszłości był
siatkarzem pierwszoligowej Lechii Tomaszów Mazowiecki, później jej opiekunem, a w 2016 roku
został prezesem Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej. Pracował także w Sparcie Warszawa. Nowe



trenerskie wyzwanie traktuje bardzo serio i mierzy wysoko.

− Chcemy bić się o II ligę, a jeśli to się uda, to awansować na wyższy poziom rywalizacji − mówi
trener.

Poza zespołem ze Skierniewic wystąpią ekipy: UKS Ozorków, SMS Ostrów Łaskovia Łask, UKS
Akademia Siatkówki KYUBI Zduńska Wola i WKS Prosna Wieruszów. Pierwsze spotkanie z udziałem
skierniewiczanek zaplanowano na piątek (28.10). Do tego czasu drużyna będzie trenowała w hali
przy ulicy Pomologicznej rozegra także kilka gier kontrolnych. W zespole pojawiły się nowe twarze,
części zawodniczek zabraknie.

− W porównaniu z minionym sezonem w drużynie są  trzy dziewczyny z Rawy Mazowieckiej. Do
kadry dołączą także trzy juniorki ze Skierniewic, które grały w Skier-Vis w poprzednim sezonie −
mówi trener Hertel.

Trzon zespołu Skier-Vis tworzą doświadczone zawodniczki, które stanowiły o jego sile w minionych
sezonach: Agnieszka Caban, Joanna Kłobuchowska, Karolina Cichocka-Zgiet, Karolina Paczkowska,
Edyta Wenus, Monika Śmieszek, Ewelina Murgrabia czy Ewa Pięcek.

− Zespół liczy 20 zawodniczek i tyle trenuje. Zajęcia prowadzimy dwa razy w tygodniu, przed
rozpoczęciem ligi chciałbym wprowadzić trzeci trening. Frekwencja dopisuje i mam nadzieję, że
dalej tak będzie − zaznacza opiekun Skier-Vis.

Więcej na temat trzecioligowej drużyny Skier-Vis, a także planów na nadchodzący sezon w
kolejnym wydaniu (13.10) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".
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